
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1 27 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto 
no art.13, inciso XI, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994. 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, os servidores Maria Aparecida 
Paim/BCE, Frederico Cristiano G. Mourão/DPE, Cosmo José Balbino/FT, Maurício 
Sabino de A. Rocha/FE e Moacir Ferreira Cortes/FS das funções de membros 
efetivos do CONSUNI/Conselho Universitário, como representantes dos servidores 
técnico-administrativos da Universidade de Brasília, a partir de 17/1/2005. 

Brasília, ,Q?? de janeiro de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

Cicá p ia: VRT/ACS/SCA/SOC/DPE/BCE/FTIFE/FS/SINTFUB 
Andrúa/apm 


	Page 1

